令和５年６月２４日

チ－ム代表者 各位

越 谷 市 野 球 連 盟

                                             会 長   藤 田  文 夫

ノーブルホームカップ第２５回関東学童軟式野

球大会越谷市予選会代表者会議の開催について

梅雨の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記について下記のとおり代表者会議を開催いたしますので、必ず出席くださる

よう通知いたします。

なお、募集につきましては、「広報こしがや」７月号に掲載されますが、募集期間が短

期のため事前にお知らせいたします。

記

１ 日   時  令和５年７月１６日（日）午後７時～（受付 午後６時３０分～）

２ 場   所  越谷市増林地区センター２階多目的ホール

３ 議   題  ①ノーブルホームカップ越谷市予選会組合せについて

         ②その他

※大会は、7月 23日(日) 29日(土) 30日(日) 5日(土) 予備日 8月 6日(日)

※会議当日は大会参加費８,０００円と参加申込書（登録名簿「様式１・２」）各一部を

持参してください。

※参加申込書（登録名簿）の様式１は必ず保護者印押印し、様式２は住所及び押印は不

要です。

※選手は必ずスポーツ保険に加入してください。

 ※会議には新型コロナ感染拡大防止のため、代表者１名でお越しください。

※代表者様の連絡先情報等は、昨年度の「参加申込書」及び子育連事務局から参照さ

せていただきました。ご了承願います。

なお、現在の代表者が異なる場合は、新代表者にお渡しいただければ幸いです。

※会議当日に欠席したチ－ムは棄権したものと見なします。

参加申込後に参加出来なくなった場合は、必ず下記までご連絡ください。

野球連盟理事長 冨澤 090-8317-0636